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CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A)
Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 1802017A

Luogo Potenza, Lauria, Baragiano  [Potenza - Basilicata]
Periodo 14-01-2018 - 28-01-2018

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GRIPPA VITO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Demeo Antonio

1Daquino Paolo

2
Cerone Donato

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A)
Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Demeo Antonio 4.5 ITA 19.0021.5014.5016.251905 1677 1871 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1963

2 2 1N Daquino Paolo 4.5 ITA 17.5019.5013.0013.251818 1615 1809 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1971

3 3 1N Cerone Donato 4.0 ITA 18.5021.0014.0013.001772 1667 1796 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1970

4 8 2N Zizzari Pietro 4.0 ITA 18.5020.5014.0011.501614 1697 1823 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1955

5 6 2N Caggiano Luigi Maria3.5 ITA 19.5022.0015.0011.751647 1634 1719 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

6 10 2N Iannella Egidio 3.5 ITA 17.5018.0013.008.75 1594 1633 1711 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

7 12 NC Giannini Fabio 3.5 ITA 16.5019.0012.5010.501487 1631 1722 6 3 1 2 4 3 1 0 2 0 0 2 0 0 2000

8 9 1N Carriero Giambattista3.0 ITA 17.5018.0013.006.25 1597 1707 1728 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1950

9 4 1N Fico Tommaso 3.0 ITA 16.5018.5012.508.25 1772 1624 1625 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1953

10 16 3N Stoduto Francescantonio2.5 ITA 13.5013.509.00 1.50 1364 1603 1514 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1949

11 15 NC Papaleo Vincenzo Antonio2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.00 1428 1489 1217 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 2 2006

12 5 2N Ambrosino Anselmo 2.0 ITA 14.5015.0010.502.75 1679 1567 1467 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1967

13 14 NC Villonio Giacinto 2.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.50 1437 1567 1395 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 2 1997

14 7 2N Alagia Pietro 1.5 ITA 14.5014.5010.004.00 1618 1730 1687 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 2 1971

15 11 3N Bixio Aldo 1.5 ITA 12.0012.008.00 3.50 1577 1593 1387 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 2 1944

16 13 NC Catale Rodolfo 1.0 ITA 13.0013.009.50 0.00 1479 1534 810 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1966
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A)
Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Alagia Pietro ITA BAS PZ 1618 1730 1687 1971 M 803820 106273

5 2N Ambrosino Anselmo ITA BAS PZ 1679 1567 1467 1967 M 859370 119178

11 3N Bixio Aldo ITA BAS PZ 1577 1593 1387 1944 M 2886796 108002

6 2N Caggiano Luigi MariaITA BAS PZ 1647 1634 1719 1964 M 2802517 107994

9 1N Carriero GiambattistaITA BAS PZ 1597 1707 1728 1950 M 2843698 113582

13 NC Catale Rodolfo ITA BAS PZ 1479 1534 810 1966 M 2886800 157337

3 1N Cerone Donato ITA BAS PZ 1772 1667 1796 1970 M 859397 108010

2 1N Daquino Paolo ITA BAS PZ 1818 1615 1809 1971 M 2845607 144042

1 1N Demeo Antonio ITA BAS PZ 1905 1677 1871 1963 M 2851470 107995

4 1N Fico Tommaso ITA BAS PZ 1772 1624 1625 1953 M 846830 101063

12 NC Giannini Fabio ITA BAS PZ 1487 1631 1722 2000 M 2837736 166956

10 2N Iannella Egidio ITA BAS PZ 1594 1633 1711 1996 M 2841130 144136

15 NC Papaleo Vincenzo AntonioITA BAS PZ 1428 1489 1217 2006 M 2851020 172841

16 3N Stoduto FrancescantonioITA BAS PZ 1364 1603 1514 1949 M 804320 106274

14 NC Villonio Giacinto ITA BAS PZ 1437 1567 1395 1997 M 2814647 157639

8 2N Zizzari Pietro ITA BAS PZ 1614 1697 1823 1955 M 804380 106275
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A)
Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Demeo Antonio 4.5 ITA | 9 N Â½ | 2 B 1 | 7 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 6 B Â½ | 0

2 2 1N Daquino Paolo 4.5 ITA | 10 B Â½ | 1 N 0 | 16 B 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 8 N 1 | 0

3 3 1N Cerone Donato 4.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 12 N Â½ | 0

9 4 1N Fico Tommaso 3.0 ITA | 12 B 1 | 7 N Â½ | 10 B 0 | 3 N 0 | 5 B 1 | 9 N Â½ | 0

12 5 2N Ambrosino Anselmo 2.0 ITA | 13 N 1 | 8 B 0 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 4 N 0 | 16 B Â½ | 0

5 6 2N Caggiano Luigi Maria 3.5 ITA | 14 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 10 N 1 | 8 B 0 | 1 N Â½ | 0

14 7 2N Alagia Pietro 1.5 ITA | 15 N 1 | 4 B Â½ | 1 B 0 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 8 2N Zizzari Pietro 4.0 ITA | 16 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 6 N 1 | 2 B 0 | 0

8 9 1N Carriero Giambattista 3.0 ITA | 1 B Â½ | 10 N 0 | 13 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 4 B Â½ | 2

6 10 2N Iannella Egidio 3.5 ITA | 2 N Â½ | 9 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 13 B 1 | 0

15 11 3N Bixio Aldo 1.5 ITA | 3 B 0 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 12 NC Giannini Fabio 3.5 ITA | 4 N 0 | 15 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 10 B 1 | 3 B Â½ | 2

16 13 NC Catale Rodolfo 1.0 ITA | 5 B 0 | 16 N 0 | 9 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 10 N 0 | -1

13 14 NC Villonio Giacinto 2.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 13 N 1 | 0 1 | -1

11 15 NC Papaleo Vincenzo Antonio2.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 16 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

10 16 3N Stoduto Francescantonio 2.5 ITA | 8 N 0 | 13 B 1 | 2 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 5 N Â½ | -1
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A)
Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Alagia Pietro ITA 1618 3 0.50 0.69 -0.19 1730.751687 1971 M 803820 106273

5 2N Ambrosino Anselmo ITA 1679 4 0.50 2.43 -1.93 1567.171467 1967 M 859370 119178

6 2N Caggiano Luigi MariaITA 1647 5 2.50 2.34 0.16 1634.831719 1964 M 2802517 107994

9 1N Carriero GiambattistaITA 1597 5 2.00 1.52 0.48 1707.831728 1950 M 2843698 113582

3 1N Cerone Donato ITA 1772 5 3.00 3.04 -0.04 1667.001796 1970 M 859397 108010

2 1N Daquino Paolo ITA 1818 6 4.50 4.38 0.12 1615.331809 1971 M 2845607 144042

1 1N Demeo Antonio ITA 1905 6 4.50 4.67 -0.17 1677.671871 1963 M 2851470 107995

4 1N Fico Tommaso ITA 1772 6 3.00 4.14 -1.14 1624.501625 1953 M 846830 101063

12 NC Giannini Fabio ITA 1487 4 1.50 0.96 0.54 1631.671722 2000 M 2837736 166956

10 2N Iannella Egidio ITA 1594 5 2.50 2.07 0.43 1633.331711 1996 M 2841130 144136

16 3N Stoduto FrancescantonioITA 1364 3 0.50 0.41 0.09 1603.601514 1949 M 804320 106274

8 2N Zizzari Pietro ITA 1614 6 4.00 2.35 1.65 1697.501823 1955 M 804380 106275

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A) - Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018 - Pag. 5/17



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A)
Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 3N Bixio Aldo ITA 1577 1 1.00 1.90 -0.4 -12 1593.751387 1944 M 108002

13 NC Catale Rodolfo ITA 1479 1 0.00 2.10 -2.1 -63 1534.20810 1966 M 157337

15 NC Papaleo Vincenzo AntonioITA 1428 0 0.00 1.30 -0.3 -9 1489.671217 2006 M 172841

14 NC Villonio Giacinto ITA 1437 2 1.00 1.00 0 0 1567.671395 1997 M 157639
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A)
Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Carriero Giambattista ITA 1597   |  1 1N Demeo Antonio ITA 1905 Â½ - Â½

2 2 1N Daquino Paolo ITA 1818   |  10 2N Iannella Egidio ITA 1594 Â½ - Â½

3 11 3N Bixio Aldo ITA 1577   |  3 1N Cerone Donato ITA 1772 0 - 1

4 4 1N Fico Tommaso ITA 1772   |  12 NC Giannini Fabio ITA 1487 1 - 0

5 13 NC Catale Rodolfo ITA 1479   |  5 2N Ambrosino Anselmo ITA 1679 0 - 1

6 6 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1647   |  14 NC Villonio Giacinto ITA 1437 1 - 0

7 15 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1428   |  7 2N Alagia Pietro ITA 1618 0 - 1

8 8 2N Zizzari Pietro ITA 1614   |  16 3N Stoduto Francescantonio ITA 1364 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A)
Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Cerone Donato 1 ITA 1772   |  6 2N Caggiano Luigi Maria 1 ITA 1647 1 - 0

2 7 2N Alagia Pietro 1 ITA 1618   |  4 1N Fico Tommaso 1 ITA 1772 Â½ - Â½

3 5 2N Ambrosino Anselmo 1 ITA 1679   |  8 2N Zizzari Pietro 1 ITA 1614 0 - 1

4 1 1N Demeo Antonio 0.5 ITA 1905   |  2 1N Daquino Paolo 0.5 ITA 1818 1 - 0

5 10 2N Iannella Egidio 0.5 ITA 1594   |  9 1N Carriero Giambattista0.5 ITA 1597 1 - 0

6 14 NC Villonio Giacinto 0 ITA 1437   |  11 3N Bixio Aldo 0 ITA 1577 0 - 1

7 12 NC Giannini Fabio 0 ITA 1487   |  15 NC Papaleo Vincenzo Antonio0 ITA 1428 1 - 0

8 16 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1364   |  13 NC Catale Rodolfo 0 ITA 1479 1 - 0

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A) - Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018 - Pag. 8/17



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A)
Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Zizzari Pietro 2 ITA 1614   |  3 1N Cerone Donato 2 ITA 1772 1 - 0

2 7 2N Alagia Pietro 1.5 ITA 1618   |  1 1N Demeo Antonio 1.5 ITA 1905 0 - 1

3 4 1N Fico Tommaso 1.5 ITA 1772   |  10 2N Iannella Egidio 1.5 ITA 1594 0 - 1

4 11 3N Bixio Aldo 1 ITA 1577   |  5 2N Ambrosino Anselmo 1 ITA 1679 Â½ - Â½

5 6 2N Caggiano Luigi Maria 1 ITA 1647   |  12 NC Giannini Fabio 1 ITA 1487 1 - 0

6 2 1N Daquino Paolo 0.5 ITA 1818   |  16 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1364 1 - 0

7 9 1N Carriero Giambattista0.5 ITA 1597   |  13 NC Catale Rodolfo 0 ITA 1479 1 - 0

8 14 NC Villonio Giacinto 0 ITA 1437   |  0 - F

9 15 NC Papaleo Vincenzo Antonio0 ITA 1428   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A)
Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Demeo Antonio 2.5 ITA 1905   |  8 2N Zizzari Pietro 3 ITA 1614 1 - 0

2 10 2N Iannella Egidio 2.5 ITA 1594   |  6 2N Caggiano Luigi Maria 2 ITA 1647 0 - 1

3 3 1N Cerone Donato 2 ITA 1772   |  4 1N Fico Tommaso 1.5 ITA 1772 1 - 0

4 2 1N Daquino Paolo 1.5 ITA 1818   |  7 2N Alagia Pietro 1.5 ITA 1618 1 - 0

5 5 2N Ambrosino Anselmo 1.5 ITA 1679   |  9 1N Carriero Giambattista1.5 ITA 1597 0 - 1

6 12 NC Giannini Fabio 1 ITA 1487   |  11 3N Bixio Aldo 1.5 ITA 1577 1 - 0

7 16 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1364   |  15 NC Papaleo Vincenzo Antonio1 ITA 1428 0 - 1

8 13 NC Catale Rodolfo 0 ITA 1479   |  1 - F

9 14 NC Villonio Giacinto 0 ITA 1437   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A)
Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Cerone Donato 3 ITA 1772   |  1 1N Demeo Antonio 3.5 ITA 1905 Â½ - Â½

2 6 2N Caggiano Luigi Maria 3 ITA 1647   |  8 2N Zizzari Pietro 3 ITA 1614 0 - 1

3 9 1N Carriero Giambattista2.5 ITA 1597   |  2 1N Daquino Paolo 2.5 ITA 1818 0 - 1

4 12 NC Giannini Fabio 2 ITA 1487   |  10 2N Iannella Egidio 2.5 ITA 1594 1 - 0

5 4 1N Fico Tommaso 1.5 ITA 1772   |  5 2N Ambrosino Anselmo 1.5 ITA 1679 1 - 0

6 13 NC Catale Rodolfo 1 ITA 1479   |  14 NC Villonio Giacinto 0 ITA 1437 0 - 1

7 15 NC Papaleo Vincenzo Antonio2 ITA 1428   |  0 - F

8 7 2N Alagia Pietro 1.5 ITA 1618   |  0 - F

9 11 3N Bixio Aldo 1.5 ITA 1577   |  0 - F

10 16 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1364   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A)
Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Zizzari Pietro 4 ITA 1614   |  2 1N Daquino Paolo 3.5 ITA 1818 0 - 1

2 1 1N Demeo Antonio 4 ITA 1905   |  6 2N Caggiano Luigi Maria 3 ITA 1647 Â½ - Â½

3 12 NC Giannini Fabio 3 ITA 1487   |  3 1N Cerone Donato 3.5 ITA 1772 Â½ - Â½

4 9 1N Carriero Giambattista2.5 ITA 1597   |  4 1N Fico Tommaso 2.5 ITA 1772 Â½ - Â½

5 10 2N Iannella Egidio 2.5 ITA 1594   |  13 NC Catale Rodolfo 1 ITA 1479 1 - 0

6 5 2N Ambrosino Anselmo 1.5 ITA 1679   |  16 3N Stoduto Francescantonio2 ITA 1364 Â½ - Â½

7 15 NC Papaleo Vincenzo Antonio2 ITA 1428   |  0 - F

8 7 2N Alagia Pietro 1.5 ITA 1618   |  0 - F

9 11 3N Bixio Aldo 1.5 ITA 1577   |  0 - F

10 14 NC Villonio Giacinto 1 ITA 1437   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A)
Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018

1 Demeo Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1871 Media: 1677.67 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Carriero Giambattista ITA 1597 308 0.86 Â½ 0 0

2 B 2 1N Daquino Paolo ITA 1818 87 0.62 1 1 1

3 N 7 2N Alagia Pietro ITA 1618 287 0.84 1 2 2

4 B 8 2N Zizzari Pietro ITA 1614 291 0.85 1 3 3

5 N 3 1N Cerone Donato ITA 1772 133 0.68 Â½ 3 3

6 B 6 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1647 258 0.82 Â½ 3 3

4.67 3 3

2 Daquino Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1809 Media: 1615.33 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Iannella Egidio ITA 1594 224 0.78 Â½ 0 0

2 N 1 1N Demeo Antonio ITA 1905 -87 0.38 0 0 0

3 B 16 3N Stoduto Francescantonio ITA 1364 454 0.92 1 1 1

4 B 7 2N Alagia Pietro ITA 1618 200 0.76 1 2 2

5 N 9 1N Carriero Giambattista ITA 1597 221 0.78 1 3 3

6 N 8 2N Zizzari Pietro ITA 1614 204 0.76 1 4 4

4.38 4 4

3 Cerone Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1796 Media: 1667.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Bixio Aldo ITA 1577 1 0 1

2 B 6 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1647 125 0.67 1 1 2

3 N 8 2N Zizzari Pietro ITA 1614 158 0.71 0 1 2

4 B 4 1N Fico Tommaso ITA 1772 0 0.5 1 2 3

5 B 1 1N Demeo Antonio ITA 1905 -133 0.32 Â½ 2 3

6 N 12 NC Giannini Fabio ITA 1487 285 0.84 Â½ 2 3

3.04 2 3

4 Fico Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1625 Media: 1624.50 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Giannini Fabio ITA 1487 285 0.84 1 1 1

2 N 7 2N Alagia Pietro ITA 1618 154 0.71 Â½ 1 1

3 B 10 2N Iannella Egidio ITA 1594 178 0.73 0 1 1

4 N 3 1N Cerone Donato ITA 1772 0 0.5 0 1 1

5 B 5 2N Ambrosino Anselmo ITA 1679 93 0.63 1 2 2

6 N 9 1N Carriero Giambattista ITA 1597 175 0.73 Â½ 2 2

4.14 2 2
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A)
Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018

5 Ambrosino Anselmo
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1467 Media: 1567.17 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Catale Rodolfo ITA 1479 1 0 1

2 B 8 2N Zizzari Pietro ITA 1614 65 0.59 0 0 1

3 N 11 3N Bixio Aldo ITA 1577 Â½ 0 1

4 B 9 1N Carriero Giambattista ITA 1597 82 0.61 0 0 1

5 N 4 1N Fico Tommaso ITA 1772 -93 0.37 0 0 1

6 B 16 3N Stoduto Francescantonio ITA 1364 315 0.86 Â½ 0 1

2.43 0 1

6 Caggiano Luigi Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1719 Media: 1634.83 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Villonio Giacinto ITA 1437 1 0 1

2 N 3 1N Cerone Donato ITA 1772 -125 0.33 0 0 1

3 B 12 NC Giannini Fabio ITA 1487 160 0.71 1 1 2

4 N 10 2N Iannella Egidio ITA 1594 53 0.57 1 2 3

5 B 8 2N Zizzari Pietro ITA 1614 33 0.55 0 2 3

6 N 1 1N Demeo Antonio ITA 1905 -258 0.18 Â½ 2 3

2.34 2 3

7 Alagia Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1687 Media: 1730.75 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1428 1 0 1

2 B 4 1N Fico Tommaso ITA 1772 -154 0.29 Â½ 0 1

3 B 1 1N Demeo Antonio ITA 1905 -287 0.16 0 0 1

4 N 2 1N Daquino Paolo ITA 1818 -200 0.24 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.69 0 1

8 Zizzari Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1823 Media: 1697.50 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Stoduto Francescantonio ITA 1364 250 0.81 1 1 1

2 N 5 2N Ambrosino Anselmo ITA 1679 -65 0.41 1 2 2

3 B 3 1N Cerone Donato ITA 1772 -158 0.29 1 3 3

4 N 1 1N Demeo Antonio ITA 1905 -291 0.15 0 3 3

5 N 6 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1647 -33 0.45 1 4 4

6 B 2 1N Daquino Paolo ITA 1818 -204 0.24 0 4 4

2.35 4 4
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9 Carriero Giambattista
1N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1728 Media: 1707.83 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Demeo Antonio ITA 1905 -308 0.14 Â½ 0 0

2 N 10 2N Iannella Egidio ITA 1594 3 0.5 0 0 0

3 B 13 NC Catale Rodolfo ITA 1479 1 0 1

4 N 5 2N Ambrosino Anselmo ITA 1679 -82 0.39 1 1 2

5 B 2 1N Daquino Paolo ITA 1818 -221 0.22 0 1 2

6 B 4 1N Fico Tommaso ITA 1772 -175 0.27 Â½ 1 2

1.52 1 2

10 Iannella Egidio
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1711 Media: 1633.33 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Daquino Paolo ITA 1818 -224 0.22 Â½ 0 0

2 B 9 1N Carriero Giambattista ITA 1597 -3 0.5 1 1 1

3 N 4 1N Fico Tommaso ITA 1772 -178 0.27 1 2 2

4 B 6 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1647 -53 0.43 0 2 2

5 N 12 NC Giannini Fabio ITA 1487 107 0.65 0 2 2

6 B 13 NC Catale Rodolfo ITA 1479 1 2 3

2.07 2 3

11 Bixio Aldo
3N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: -12 Perf: 1387 Media: 1593.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Cerone Donato ITA 1772 -195 0.25 0 0 0

2 N 14 NC Villonio Giacinto ITA 1437 140 0.69 1 1 1

3 B 5 2N Ambrosino Anselmo ITA 1679 -102 0.36 Â½ 1 1

4 N 12 NC Giannini Fabio ITA 1487 90 0.62 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.92 1 1

12 Giannini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1722 Media: 1631.67 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Fico Tommaso ITA 1772 -285 0.16 0 0 0

2 B 15 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1428 1 0 1

3 N 6 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1647 -160 0.29 0 0 1

4 B 11 3N Bixio Aldo ITA 1577 1 0 2

5 B 10 2N Iannella Egidio ITA 1594 -107 0.35 1 1 3

6 B 3 1N Cerone Donato ITA 1772 -285 0.16 Â½ 1 3

0.96 1 3
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13 Catale Rodolfo
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -63 Perf: 810 Media: 1534.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Ambrosino Anselmo ITA 1679 -200 0.24 0 0 0

2 N 16 3N Stoduto Francescantonio ITA 1364 115 0.66 0 0 0

3 N 9 1N Carriero Giambattista ITA 1597 -118 0.34 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 NC Villonio Giacinto ITA 1437 42 0.56 0 0 1

6 N 10 2N Iannella Egidio ITA 1594 -115 0.34 0 0 1

2.14 0 1

14 Villonio Giacinto
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 1395 Media: 1567.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1647 -210 0.23 0 0 0

2 B 11 3N Bixio Aldo ITA 1577 -140 0.31 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 13 NC Catale Rodolfo ITA 1479 -42 0.44 1 1 1

6 0 1 F 1 2

0.98 1 2

15 Papaleo Vincenzo Antonio
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -9 Perf: 1217 Media: 1489.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Alagia Pietro ITA 1618 -190 0.25 0 0 0

2 N 12 NC Giannini Fabio ITA 1487 -59 0.42 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 3N Stoduto Francescantonio ITA 1364 64 0.59 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

1.26 1 2

16 Stoduto Francescantonio
3N ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1514 Media: 1603.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Zizzari Pietro ITA 1614 -250 0.19 0 0 0

2 B 13 NC Catale Rodolfo ITA 1479 1 0 1

3 N 2 1N Daquino Paolo ITA 1818 -454 0.08 0 0 1

4 B 15 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1428 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 5 2N Ambrosino Anselmo ITA 1679 -315 0.14 Â½ 0 2

0.41 0 2

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A) - Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018 - Pag. 16/17



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI POTENZA 2018 (1802017A)
Potenza, Lauria, Baragiano - 14-01-2018 - 28-01-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 3N Bixio Aldo ITA 3 0.5 1646 1373 1577 1944 M 108002

13 NC Catale Rodolfo ITA 4 0.0 1558 758 1479 1966 M 157337

15 NC Papaleo Vincenzo AntonioITA 3 1.0 1489 1364 1428 2006 M 172841
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